

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА	БИК	044525225	
Банк получателя	Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 5027081817	КПП 502701001	Сч. №	40702810740240102850
Общество с ограниченной ответственностью "Пехорский текстиль"			
Получатель			

Счет на оплату № 1607 от 17 марта 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Пехорский текстиль", ИНН 5027081817, КПП 502701001, 140072, Московская обл, г.Люберцы, поселок Жилино-2, дом № 1 "А", тел.: +7 (495) 557-55-45 8(800)555-76-99

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Пехорский текстиль", ИНН 5027081817, КПП 502701001, 140072, Московская обл, г.Люберцы, поселок Жилино-2, дом № 1 "А", тел.: +7 (495) 557-55-45 8(800)555-76-99

Покупатель: Благотворительный фонд поддержки социальных инициатив и помощи людям в трудной жизненной ситуации «Лавка радостей», ИНН 7702428375, КПП 770201001, 127051 г.Москва пер.М.Сухаревский д.7, пом/ком I/27, подвал30, тел.: +7 (906) 767 79 59 8-926-531-54-94 основной

Грузополучатель: Благотворительный фонд поддержки социальных инициатив и помощи людям в трудной жизненной ситуации «Лавка радостей», ИНН 7702428375, КПП 770201001, 127051 г.Москва пер.М.Сухаревский д.7, пом/ком I/27? подвал30, тел.: +7 (906) 767 79 59 8-926-531-54-94 основной

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Пряжа "Детская новинка"	35	кг	850,00	29 750,00
2	Пряжа "Школьная"	2	КГ	850,00	1 700,00
3	Мешки п/п 80*120	2	ШТ	65,00	130,00

Итого: 31 580,00
В том числе НДС: 5 263,35
Всего к оплате: 31 580,00

Всего наименований 3, на сумму 31 580,00 руб.

Тридцать одна тысяча пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

ВНИМАНИЕ! В ПЛАТЕЖНОМ ПОРУЧЕНИИ, В ПУНКТЕ НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА ОБЯЗАТЕЛЬНО УКАЗЫВАТЬ - «В ТОМ ЧИСЛЕ НДС 18%». ПЛАТЕЖИ БЕЗ УКАЗАНИЯ НДС НЕ БУДУТ ПРИНИМАТЬСЯ К ЗАЧИСЛЕНИЮ.

Всего наименований 3, на сумму 31 580,00 руб.

Тридцать одна тысяча пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Руководитель

Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Терешкина Е. П.
подпись

Досинчук Е. В.
подпись

Терешкина Е. П.
расшифровка подписи

Досинчук Е. В.
расшифровка подписи

Администратор